SZP.111.240/33/13/P - odp. 3
Jaworzno, dnia 2013-09-27.

Firmy ubiegajace sie o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,Dostawa endoprotez i implantéw do SP ZOZ Szpitala
Wielospecjalistycznego w Jaworznie’

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych odpowiada na pytania od Wykonawcéw i
odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4 wyrazi zgode na wydzielenie materiatéw z punktu 25 ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 wyrazi zgode na dostarczanie implantéw wraz z instrumentami na
zasadzie Loaner Set tj. kazdorazowo do zabiegu , po wczesniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiajacym?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 13

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 13 wyrazi zgode na dostarczanie implantéw wraz z instrumentami na
zasadzie Loaner Set tj. kazdorazowo do zabiegu , po wczesniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiajacym?

Odpowiedz: Tak.

WYKONAWCA 2

1. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 10 poz. 5 dopusci mozliwos¢ zaoferowania ptytki blokowanej do nasady blizszej
ko$ci ramiennej od 3 do 12 otwordw dt. od 90 do 270 mm zamiast od 4 do 16 otwordw dt. od 94 do 118 mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza takze, odpowiednio zmiana w siwz.

2. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 10 poz. 13 dopusci mozliwos¢ zaoferowania ptytki ,T” koniczynka o dt. L od 88
mm-136 mm zamiast od 88 mm-138 mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza takze, odpowiednio zmiana w siwz

3. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 10 poz. 19 dopusci mozliwos¢ zaoferowania ptytki drobnej od 6 do 12 otwordw
szerokos$¢ 11 mm, grubo$¢ 4 mm o dt. 103 mm-200 mm otwory pod wkrety 4,5mm oraz ptytki drobnej od 4 do
12 otworow szerokos¢ 11 mm, grubo$¢ 2,5 mm o dt. 49 mm-145 mm otwory pod wkrety 3,5mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zaoferowania ptytki drobnej od 6 do 12 otworéw szerokosé 11

mm, grubo$¢ 4 mm o dt. 103 mm-200 mm otwory pod wkrety 4,5mm, natomiast dopuszcza plytke drobng od 4 do 12

otwordw szeroko$¢ 11 mm, grubo$¢ 2,5 mm o dt. 49 mm-145 mm otwory pod wkrety 3,5mm.Odpowiednio zmiana w

siwz.



4, Czy Zamawiajacy w Pakiecie 10 poz. 20 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ptytki o diugosci L 27 mm do 87 mm
zamiast L 27 mm do 86 mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza takze, odpowiednio zmiana w siwz.

5. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 10 poz. 23 dopusci mozliwos¢ zaoferowania ptytki o diugosci 86 mm?

Odpowiedz: Tak, ale dla wkretéw 3,5.

6. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 10 poz. 24 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytki samodociskowej szerokiej
grubosci 4,5 mm L od 103mm-294mm zamiast grubosci 4,8 mm L od 103 mm-295 mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza takze, odpowiednio zmiana w siwz.

7. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 11 poz. 3 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania drutéw do wigzania odtaméw fi od
0,5mm -1,5mm zamiast od 0,5 mm -2,0 mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

8. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 11 poz. 5 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania wkretow kostkowych fi 4,5mm zamiast
fi 3,0mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

9. Zwracamy sie z zapytaniem, czy w Pakiecie 14 nie zaszla omylka pisarska dotyczaca petnego opisu
asortymentu w poz. 2, 3i 9?

Odpowiedz: Tak, nie zostat podany petny opis (brak dokoriczenia opisu). Prawidtowe petne opisy winny brzmie¢:

Poz. 2: Gwdzdz do leczenia ztaman czesci blizszej kosci udowej typu GAMMA, diugi prawy i lewy, ze $rednicg w

czesci proksymalnej max 16mm w sktadzie: gwézdz (fi 10-12mm dt.340-420mm), kat 130 stopni, Sruba za$lepiajaca

wyposazona w system zabezpieczajacy przed spadaniem Sruby z wkretaka, sruba kompensacyjna wyposazona w

system zabezpieczajacy przed spadaniem Sruby z wkretaka, $ruba antyrotacyjna fi 6,5mm, $ruba szyjkowa

teleskopowa fi 11mm (dt. 70-125mm) ze $rubg kompresyyjna M4, Sruba szyjkowa standardowa fi 11mm.

Poz. 3 Gwozdz srddszpikowy do leczenia ztaman czesci blizszej kosci udowej typu GAMMA, krétki ze Srednicg w
czesci proksymalnej max 16mm w skfadzie: gwdzdz (fi 10-12mm dt. 200-280mm), kat 125, 130, 135 stopni, $ruba
zaSlepiajgca wyposazona w system zabezpieczajacy przed spadaniem Sruby z wkretaka, $ruba kompensacyjna
wyposazona w system zabezpieczajacy przed spadaniem $ruby z wkretaka, piny antyrotacyjne fi 4mm (2szt na
komplet), $ruba szyjkowa teleskopowa fi 11mm (dt. 70-125mm) ze $rubg kompresyyjng M4, $ruba szyjkowa
standardowa fi 11mm

Poz.9 System DHS do zespolenia ztaman blizszej nasady kosci udowej. System skiadajacy sie z: plytki kat ptytki
135, Sruby szyjkowej i sruby kompresyjnej wykonanej ze stali- sterylny. Sruby od 50-125mm x 12,5mm, skok co
5mm lub $ruby o fi 16mm. Phyki od 3-otworowych do 14-otworowych. Sruba kompresyjna o rozmiarze 36mm.

uzupetnienie opisu w poz. 7:

Gwozdz Srodszpikowy rekonstrukcyjny podwdjnie blokowany do kosci udowej,kompletny w sktadzie: gwozdz
rekonstrukcyjny podwaojnie blokowany do kosci udowe;j fi 9-13mm, dt.30-520mm,prawy i lewy,wkrety blokujace
trzonowe fi 6,5mm,r6zne diugoscikpl-2szt,Sruba zaslepiajaca,wkrety blokujace fi 4,5mm,rézne dtugosci,kpl-2szt w
wersji: kaniulowany stalowy.

Zamawiajacy zamieszcza arkusz asortymentowo — cenowy z prawidtowym petnym opisem.

w zafgczeniu do nin. odpowiedzi Zamawiajacy zamieszcza zatqcznik 3.10 oraz 3.14 po zmianie.
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